
Informace o škole v přírodě v RS Star Line Šlovice 

Kdy a kde? 

• Místo konání: RS Star Line Šlovice v CHKO Křivoklátsko s možností sportovního 

vyžití 

• Termín: Odjezd 7. 4. 2025, návrat 11. 4. 2025 

Časy odjezdu a příjezdu 

• Odjezd: 

o Přistavení autobusu ke škole: 8:15 hod. 

o Plánovaný odjezd: 8:45 hod. 

• Návrat: 

o Návrat ke škole: mezi 11:45 – 12:15 hod. 

Pedagogický dozor 

• Hlavní vedoucí ŠVP: Dana Krucká Svárovská (739 377796) 

• Zdravotník: Lenka Havlíková 

• Mgr. Michala Kolingerová 

• Mgr. Adéla Širmerová 

• Radka Beluchová 

• Marie Kutnerová Jandová 

Stravování 

• První jídlo: Oběd cca v 12:00 hod. v den příjezdu. Prosíme, dejte dětem dostatečně 

velkou svačinu před odjezdem. 

• Poslední jídlo: Balíček na cestu. 

• Po obědě bude otevřený kiosek. 

Mobilní telefon 

• Mobilní telefon není dovolen. 

• V případě nutnosti volejte hlavní vedoucí Danu Kruckou Svárovskou (739 377796). 

o Možnost volání: 18:00–19:00, kdy vám bude umožněno spojení s dítětem. 

Odevzdávané dokumenty 

Bez těchto dokumentů nemůže dítě odjet: 

1. Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti 

2. Posudek zdravotní způsobilosti 

3. Kopie kartičky zdravotní pojišťovny (obou stran) 

Léky 

Pokud dítě užívá léky, je nutné je odevzdat při odjezdu zdravotníkovi (Lenka Havlíková). 



• Léky musí být označené (jméno dítěte, název léku, datum). 

• Dávkování musí být čitelně rozepsáno (např. „1 tableta 2× denně“). 

Praktické informace 

• Kontakt pro dopisy: RS Star Line Šlovice, Šlovice 145, 270 41 Hřebečníky 

S sebou 

Hygienické potřeby 

• Zubní pasta a kartáček 

• Mýdlo, sprchový gel, šampon 

• Hřeben 

• Kapesníky 

Oblečení 

• Bunda (silnější i slabší) 

• Spodní prádlo, ponožky 

• Trička (krátký i dlouhý rukáv) 

• Kraťasy, dlouhé kalhoty 

• Mikiny, tepláky 

• Pyžamo 

• Pláštěnka 

Obuv 

• Vhodná obuv do přírody (2×) 

• Přezůvky do chaty 

Ostatní 

• Malý batůžek na svačinu a pití 

• Pokrývka hlavy (kšiltovka), slabší čepice 

• Baterka, blok, psací potřeby 

• Sáček na špinavé prádlo, sluneční brýle 

• Krém opalovací, tělový, odpuzovač hmyzu 

• Láhev na pití se šroubovacím uzávěrem 

• Kapesné dle uvážení 

• Sáček do autobusu (pro nevolnost) 

• Společenská hra, kniha 

Učení: Dle pokynů třídního učitele. 

V případě dotazů mě kontaktujte na: 739 377796 nebo na e-mailu 

krucka@zspanenskytynec.cz. 

S pozdravem, Dana Krucká Svárovská 



 


